
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

limit 1. JADAM Dawid 2007-03-12 04785 PKS KOLPING Jarosław 229

limit 2. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 02500 UKS TKKF MOSiR Dukla 205

limit 3. BRUD Szymon 2006-02-24 04786 PKS KOLPING Jarosław 171

limit 4. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 04783 PKS KOLPING Jarosław 158

limit 5. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 05919 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 139

limit 6. TOTON Kacper 2008-04-10 03867 UKS Niedźwiada DolŶa 137

L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. HUBKA Karol 2006-12-29 02640 LZS Kąkolówka 93

2. FRĄCZEK MiĐhał 2008-01-06 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 88

3. HAJDUK Łukasz 2008-01-22 02268 MLKS NURT Przeŵyśl 86

4. GRABAS Robert 2008-07-16 00403 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 66

5. LEBODA Mikołaj 2006-09-20 07530 MLKS GMINY Leżajsk 65

6. WROTNIAK Karol 2007-01-02 03339 LKS JAR Kielnarowa 55

7. NYKIEL Piotr 2008-02-26 - UKS KĘPA DęďiĐa 53

8. DROZD Paweł 2006-12-12 - UKS Wielopole 48

9. ŻYCZYOSKI Bartłoŵiej 2007-05-31 00430 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 45

10. BIESZCZAD Maciej 2006-12-11 - UKS KĘPA DęďiĐa 44

11. WOLAN Szymon 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 42

12. DROZD Sebastian 2006-01-01 02092 UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 41

13. FLAUMENHAFT Szymon 2009-09-30 - niestowarzyszony 40

14. KUCZEK Karol 2006-01-21 07525 MLKS GMINY Leżajsk 26

15. SOKÓŁ Jakuď 2007-07-16 03340 LKS JAR Kielnarowa 23

16. ZIELIOSKI AlaŶ 2008-07-17 04793 PKS KOLPING Jarosław 23

17. GOSZTYŁA MaĐiej 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 22

18. ŚWINIUCH Jakuď 2008 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 22

19. RADKO Paweł 2006-12-03 - UKS KĘPA DęďiĐa 20

20. PUZIO Artur 2007-06-12 00422 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 20

21. FORNAL Adrian 2008-03-10 - UKS TKKF MOSiR Dukla 20

22. ANTOO Patryk 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 20

23. GAWRON Wiktor 2008-04-14 00401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 19

24. URBAN Daniel 2007-05-01 - UKS KĘPA DęďiĐa 19

25. URBAOSKI Huďert 2007-03-08 - UKS TKKF MOSiR Dukla 18

26. ENGLOT Mateusz 2008-12-21 09027 LKS STRAŻAK Bratkówka 16

27. BIERYŁO Toŵasz 2006-04-26 - LKS STRAŻAK Bratkówka 12

28. KOCAJ Kacper 2007-04-06 03319 KTS STRAŻAK PruĐhŶik 0

29. KOCAJ Fabian 2008-06-19 03320 KTS STRAŻAK PruĐhŶik 0

30. -

31. -

32. -

  

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.
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ϮϬϭ5 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK
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Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK ϮϬϭ5 SET - Systeŵ Taďel ElektroŶiĐzŶyĐh - Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Finał

SZCZYGIEŁ Dawid

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.
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lp Ŷazwisko i iŵię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. HUBKA Karol 2006-12-29 02640 LZS Kąkolówka 45 Awans

2. FRĄCZEK MiĐhał 2008-01-06 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 42 Awans

3-4. FORNAL Adrian 2008-03-10 - UKS TKKF MOSiR Dukla 39

HAJDUK Łukasz 2008-01-22 02268 MLKS NURT Przeŵyśl 39

5-8. DROZD Paweł 2006-12-12 - UKS Wielopole 34

FLAUMENHAFT Szymon 2009-09-30 - niestowarzyszony 34

WROTNIAK Karol 2007-01-02 03339 LKS JAR Kielnarowa 34

NYKIEL Piotr 2008-02-26 - UKS KĘPA DęďiĐa 34

9. GRABAS Robert 2008-07-16 00403 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 32

10. URBAOSKI Huďert 2007-03-08 - UKS TKKF MOSiR Dukla 31

11-12. DROZD Sebastian 2006-01-01 02092 UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 28

ZIELIOSKI AlaŶ 2008-07-17 04793 PKS KOLPING Jarosław 28

13-16. GOSZTYŁA MaĐiej 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 25

KOCAJ Fabian 2008-06-19 03320 KTS STRAŻAK PruĐhŶik 25

LEBODA Mikołaj 2006-09-20 07530 MLKS GMINY Leżajsk 25

ŻYCZYOSKI Bartłoŵiej 2007-05-31 00430 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 25

17-23. SOKÓŁ Jakuď 2007-07-16 03340 LKS JAR Kielnarowa 18

BIESZCZAD Maciej 2006-12-11 - UKS KĘPA DęďiĐa 18

ANTOO Patryk 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 18

RADKO Paweł 2006-12-03 - UKS KĘPA DęďiĐa 18

KUCZEK Karol 2006-01-21 07525 MLKS GMINY Leżajsk 18

WOLAN Szymon 2006 - UKS GWOŹDZIK GwoźŶiĐa DolŶa 18

GAWRON Wiktor 2008-04-14 00401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 18

24-28. URBAN Daniel 2007-05-01 - UKS KĘPA DęďiĐa 12

KOCAJ Kacper 2007-04-06 03319 KTS STRAŻAK PruĐhŶik 12

PUZIO Artur 2007-06-12 00422 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 12

BIERYŁO Toŵasz 2006-04-26 - LKS STRAŻAK Bratkówka 12

ENGLOT Mateusz 2008-12-21 09027 LKS STRAŻAK Bratkówka 12

Niesklasyfikowani zawodnicy:

ŚWINIUCH Jakuď 2008 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Gra pojedyŶĐza ĐhłopĐów
klasyfikaĐja koŷĐowa turŶieju o AwaŶs do Mistrzostw Polski

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.



lp Ŷazwisko i iŵię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 02500 UKS TKKF MOSiR Dukla -

2. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 04783 PKS KOLPING Jarosław -

3-4. JADAM Dawid 2007-03-12 04785 PKS KOLPING Jarosław -

BRUD Szymon 2006-02-24 04786 PKS KOLPING Jarosław -

5-8. FRĄCZEK Michał 2008-01-06 - KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów -

SZURLEJ Kacper 2007-06-11 05919 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów -

TOTON Kacper 2008-04-10 03867 UKS Niedźwiada DolŶa -

HUBKA Karol 2006-12-29 02640 LZS Kąkolówka -

 

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ5 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków, Jarosław ʹͲ.Ͳ5.ʹͲͳ7 r.

Gra pojedyŶcza chłopców
klasyfikacja Medalowa Mistrzostw Podkarpacia


